
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okresní kolo McDonald´s Cup   kategorie   A B M 

Sportovní liga škol 

NERATOVICE 2024 

  



PROPOZICE OKRESNÍHO FINÁLE 
McDONALD´S CUP 2023/2024 
 
 

 

 

NERATOVICE 

30.dubna 2024 kategorie A  

    2.května 2024 kategorie B 

   3.května 2024 kategorie M 

 

 

 

Partneři turnaje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A.  VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Pořadatel 

Z pověření Krajské rady Středočeského kraje je pořadatelem Okresní rada 
AŠSK Mělník a Dům dětí a mládeže Neratovice, Mládežnická 984, 
Neratovice, tel. 315682187 
e-mail info@ddmneratovice.cz  
 

2. Účastníci 
Družstva oblasti Neratovic, Mělníka a Kralup nad Vltavou umístěná 
v okrskovém kole na 1.a 2. místě  

3. Termín konání 

30. dubna 2024 kategorie A 
2. května 2024 kategorie B 
3. května 2024 kategorie M 

4. Místo konání Stadion TJ Neratovice – umělý povrch 

5. Kategorie 

A, kategorie I. (první stupeň ZŠ) mladší děti: žáci 1.–3. tříd – ročník 2014 a 
mladší  
B, kategorie II. (první stupeň ZŠ) starší děti: žáci 4.–5. tříd – ročník 2012 a 
mladší  
 
Podmínky pro start v každé věkové kategorii:  
a) žáci příslušného stupně vzdělávání,  
b) družstvo je složené ze žáků jedné školy,  
c) členové družstva musí být žáky uvedených tříd v rámci kategorie, start 
žáků z jiných tříd není povolen.  
 
Všechny podmínky musí být splněny zároveň. Do úrovně okresního finále – 
finálové části je v kategoriích I. a II. povolen start mladších žáků za starší 
věkovou kategorii, start starších žáků za mladší věkovou kategorii není 
povolen. 
 
M, kategorie (první stupeň ZŠ): žáci 1.–5. tříd – ročník 2012 a mladší 
 
 V turnaji mohou startovat: 
a) žáci příslušného stupně vzdělávání, 
b) družstvo složené ze žáků jedné školy,  
c) členové družstva musí být žáky uvedených tříd v rámci kategorie, start 
žáků z jiných tříd není povolen.  
 
Všechny podmínky musí být splněny zároveň. Start starších žáků za 
určenou věkovou kategorii není povolen.  
 
Soutěž probíhá podle soutěžního řádu AŠSK ČR, z. s. (www.assk.cz), těchto 
pravidel a dle Věstníku MŠMT. 

6.    

7. Přihlášky 
Zasílejte do 25. 4. 2024 na e-mail info@ddmneratovice.cz . Soupiska - 
předtištěný formulář AŠSK. V soupisce uveďte kategorii, přesný název školy 
s přesnou adresou (bez zkratek), PSČ, jméno, datum narození hráčů a 

mailto:info@ddmneratovice.cz
mailto:info@ddmneratovice.cz


jméno vedoucího družstva (telefon, e-mail). Přihláška musí být potvrzená 
ředitelem školy. Možno předat při prezenci. 

8. Prezence 
Jednotlivé dny od 8:30 hodin 
Družstva předloží soupisku s razítkem školy a podepsanou ředitelem školy.  

9. Finanční zajištění Družstva startují na své náklady. 

10. Doprava Vlastní (není pořadatelem organizována). 

11. Ubytování, stravování Pořadatel nezajišťuje. 

12. Občerstvení Není zajištěno 

13. Startovné Družstva neplatí startovné. 

14. 

Zdravotní 
zabezpečení a dozor 
nad žáky 

 
 

Účastníci akce nejsou pořadatelem pojištěni proti úrazům, krádežím ani 
ztrátám. VV AŠSK ČR doporučuje, aby účastníci uzavřeli individuální 
úrazové pojištění. Za zdravotní způsobilost odpovídá vysílající škola. 
Účastníci musí mít s sebou průkazku zdravotní pojišťovny. Dozor nad 
účastníky zajišťuje v plném rozsahu a po celou dobu soutěže vysílající 
škola. (Vyhláška MŠMT ČR č.55/2005 §7, odst. 2). Vedoucí družstev 
odpovídají po celou dobu soutěže za bezpečnost a chování členů výpravy. 
Za zdravotní službu zodpovídá pořadatel akce. 

 

B.  TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

15. Předpis 

Hraje se podle pravidel McDonald´s Cupu pro školní rok 2023/2024, 
vydaných Organizačním výborem McDonald´s Cupu. Na soupisce může být 
uvedeno max. 12 hráčů (hráček) a dva vedoucí starší 18 let (učitelé, 
trenéři, rodiče). Střídání hráčů je hokejovým způsobem. Kritéria pro určení 
pořadí ve skupině platí podle pravidel McDonald´s Cupu.  

16. Herní systém Dle počtu přihlášených družstev 

17. Hrací plocha Umělý povrch 

18. Vybavení družstva 
Není povolena obuv s koženou podrážkou a vyměnitelnými 
kolíky, dresy – stejná barva u jednoho mužstva, brankář barev- 
ně odlišený od spoluhráčů i soupeře. 

19. Rozhodčí  

20. Ceny 
Všechna družstva obdrží diplomy. 
První tři družstva obdrží poháry a medaile. 

21. Postup 
Vítězná družstva jednotlivých kategorií postupují do krajského finále, které 
se koná 16.5.2024 v Neratovicích 

 

 

 

 

 



 

C.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

22.  Cestovní náhrady nebudou propláceny. 

23.  
Všechna družstva jsou povinna zúčastnit se zahajovacího a závěrečného 
ceremoniálu. 

24. Dopravní dispozice  
 

D.  PROGRAM 
 

8:30-8:50 Prezence družstev 

8:50-8:55 Technická porada  

9:00 Zahájení turnaje 

12:30  Vyhlášení výsledků 

 

„Realizace soutěže byla podpořena Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy“ 

 

Helena Vydrová 
Okresní garant 

 


